
２０２２年３月１７日 

 

ＥＴＣコーポレートカードご担当者 様 

 

情報ネット事業協同組合 

 

２０２２年４月１日からの大口・多頻度割引（首都高速）の割引率について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりＥＴＣコーポレートカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

大口・多頻度割引（首都高速）の車両単位割引が、４月１日より下記のとおり拡充されますので、 

お知らせ致します。 

 

 

記 

 

車両単位の基本割引率 

 

      

 

変更後 

  ⇒ 

 

 

※2026 年 3 月末まで 

 

車両単位の拡充割引率（中央環状線の内側を通行しない利用分のみ） 

 

      

変更後 

  ⇒ 

  

                           

※2026 年 3 月末まで 

 

※２０２２年４月１日より、首都高速の上限料金の見直し及び深夜割引が新たに導入されます。 

 詳しくは組合ホームページをご確認ください。（http://jnet-k.com/） 

 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】 情報ネット事業協同組合 

TEL 075－254－5333 

FAX 075－254－1074 

首都高における 1か月の ETCコーポレート

カード 1枚ごとの割引対象額 

2022年 3月 31日

までの割引率 

５千円超１万円以下の部分 １０％ 

１万円超３万円以下の部分 １５％       

３万円超の部分 ２０％ 

2022年 4月 1日

からの割引率 

１０％ 

２０％ 

２５％ 

首都高における 1か月の ETCコーポレート

カード 1枚ごとの割引対象額のうち中央環

状線の内側を通行しない利用分 

2022年 3月 31日

までの割引率 

１万円超の部分 ５％ 

2022年 4月 1日

からの割引率 

１０％ 

http://jnet-k.com/

